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Program

Kodu Fakiilte/MYO Adi

Program Adi Universite Adi

DOKUZ EYLUL

103110309 Hukuk Fakiiltesi UNIVERSITESI (iZMIR) Hukuk Fakdltesi
. . EGE UNIVERSITESI . L
103410096 Psikoloji (IZMIR) Edebiyat Fakdiltesi
203910327 Uluslararasi iligkiler KOC UNIVERSITESI  Iktisadi ve idari Bilimler
(ingilizce) (Ucretli) (ISTANBUL) Fakilltesi
Radyo, Televizyon ve ISTANBUL . A
105610625 Sinema UNIVERSITESI lletisim Fakdiltesi
Radyo, Televizyon ve ISTANBUL I R
105610625 Sinema UNIVERSITESI lletisim Fakdltesi
o HACETTEPE P T —
104810486 UIUSIZT";;IC!I)gkIIer ONIVERSITESI Iktlsadllglaekﬁfensi&llmler
9 (ANKARA)
Halkla lligkiler ve ISTANBUL _ R
105610616 Tanitim UNIVERSITESI lletisim Fakdltesi
ESKISEHIR insan ve Toplum
103890253 Psikoloji OSMANGAZI Bililon Farilto
UNIVERSITESI Y
Denizcilik Isletmeleri DOKUZ EYLUL o .
103110672 v 4netimi (ingilizce)  UNIVERSITESI (izMiR) ~ Denizeilik Faklitesi
) BALIKESIR Necatibey Egitim
101510259 Sinif Ogretmenligi ONIVERSITESI Fakilltesi
Okul Oncesi BURDUR MEHMET
107310058 Aaretmenliai AKIF ERSOY Egitim Fakdltesi
° J UNIVERSITESI
Havacilik Yonetimi TURK HAVA KURUMU
205710923 (Ingilizce) (Burslu) UNIVERSITESI isletme Fakiiltesi
g (ANKARA)
. . L BALIKESIR Necatibey Egitim
101510286 Turkge Ogretmenligi UNIVERSITESI Fakiiltesi
N o BALIKESIR Necatibey Egitim
101510259 Sinif Ogretmenligi ONIVERSITESI Fakilltesi
101510541 Rehberlik ve Psikolojik BALIKESIR Necatibey Egitim
Danismanlik UNIVERSITESI Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi YASAR UNIVERSITESI e
206010503 (Ucretli) (IZMIR) Hukuk Fakultesi
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405,24954
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398,45056

395,77617

393,86406

393,41607

392,92908

390,09183

386,4903

377,98964

375,96243

OBP

468,6815

475,8405

457,5255

441,603

442,678

459,0685

431,84

459,3375

460,8855

468,4335

436,984

428,3775

470,602

470,351

462,0865

460,1215
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102710518

101510083

101510541

102710518

103390196

101510268

107210395

100110063

110670125

110010102

100310528

108610422

111110075

101010325

106910267

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
ISTANBULLUOGLU SOSYAL BILIMLER LISESI (BALIKESIR - KARESI) 2022 YILI SON SINIF OGRENCILERI

YERLESTIRME LISTESI

Rehberlik ve Psikolojik CANAKKALE ONSEKIZ Egitim Fakiiltesi

Danismanlik MART UNIVERSITESI
. . . BALIKESIR . A
Tark Dili ve Edebiyati ONIVERSITESI Fen-Edebiyat Fakdltesi
Rehberlik ve Psikolojik BALIKESIR Necatibey Egitim
Danismanlik UNIVERSITESI Fakdiltesi

Rehberlik ve Psikolojik CANAKKALE ONSEKIZ Egitim Fakilltesi

Danismanlik MART UNIVERSITESI
Psikoloji DUZCE UNIVERSITESI | Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Sosyal Bilgiler BALIKESIR Necatibey Egitim
Ogretmenligi UNIVERSITESI Fakdiltesi
MARMARA
isletme UNIVERSITESI isletme Fakiiltesi
(ISTANBUL)
) . . BOLU ABANT iZZET
Rehbgg'nkl ":1:;:‘;0'0“" BAYSAL Egitim Fakdltesi
¥ UNIVERSITESI

Yénetim Bilisim BANDIRMA ONYEDI Omer Seyfettin
s EYLUL UNIVERSITESI Uygulamali Bilimler

Sistemleri

(BALIKESIR) Fakiiltesi
Siyaset Bilimi ve Kamu =~ ""VKARA YILDIRIM
iénetimi (Ingilizoe) u BEYAZIT Siyasal Bilgiler Fakiltesi
9 UNIVERSITESI
Yonetim Bilisim AYDIN ADNAN
Sisteml r? MENDERES Soke isletme Fakiiltesi
stemie UNIVERSITESI
PAMUKKALE o
isletme (ingilizce) UNIVERSITESI Iktisadi ve dari Bilimler

(DENIZLI) Fakdltesi

Siyaset Bilimi ve Kamu = 1ZMIR DEMOKRASI  Iktisadi ve idari Bilimler

Yénetimi (ingilizce) UNIVERSITESI Fakiiltesi
ANADOLU R,
Maliye UNIVERSITESI 'kt'sad';’:kﬁf‘é'sf"'m'er
(ESKISEHIR)
Reklamcilik KOCAELI lletisim Fakiiltesi

UNIVERSITESI
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354,32255

353,84979

347,92962

343,6367

339,84901

339,24137

447,4955

407,5805

432,7895

452,0085

435,1365

438,9255

415,811

438,633

473,353

478,1765

441,0555

471,3745
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462,1605

404,595
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103450147
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300110113

111711597

109253328

101571224

110670140
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102710545

107610576
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YERLESTIRME LISTESI

Ataturk Saglik
Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

. EGE UNIVERSITESI

Cocuk Geligimi (IZMIR)

ANKARA YILDIRIM

BEYAZIT isletme Fakiiltesi
UNIVERSITESI

Uluslararasi Ticaret ve
isletmecilik (ingilizce)

T EGE UNIVERSITESI | iktisadi ve Idari Bilimler
Uluslararasi lligkiler

(iZMIR) Fakiiltesi
Iktisat DOKUZ EYLUL iktisadi ve Idari Bilimler
UNIVERSITESI (iZMiR) Faklltesi
DOGU AKDENIZ

Rehberlik ve Psikolojik

Danismaniik (Ucretli) UNIVERSITESI (KKTC- Egitim Fakdltesi

GAZIMAGUSA)

ANKARA HACI

Sosyoloji BAYRAM VELI Edebiyat Fakdiltesi
UNIVERSITESI

SUL-EY-MAN DEMIREL Isparta Saglik Hizmetleri
Agiz ve Dis Saghgi UNIVERSITESI Meslek Yiiksekokulu
(ISPARTA)
Bilgisayar Programciligi BALIKESIR Balikesir Meslek
(10) UNIVERSITESI Yiksekokulu

BANDIRMA ONYEDI

EYLUL UNIVERSITESI Adalet Meslek

Yiksekokulu

Ceza infaz ve Giivenlik
Hizmetleri

(BALIKESIR)
Uluslararasi Ticaret ve BALIKESIR iktisadi ve Idari Bilimler
Lojistik UNIVERSITESI Fakiiltesi

GANAKKALE ONSEKIiz

MART UNIVERSITESI Ziraat Fakdltesi

Tarim Ekonomisi

MUGLA SITKI
isletme KOCMAN
UNIVERSITESI

Fethiye isletme
Fakdltesi
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328,65934
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326,75755
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317,38433

315,06964

310,54323

288,42047

283,09004

466,3515

385,4105

481,998

410,7525

446,7355

422,965

446,257

372,8685

433,355
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